INDICAÇÃO Nº 368/2020
Divulgação do aplicativo eOuve.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito um reforço na divulgação do aplicativo eOuve, em especial em lugares com grande fluxo de pessoas.
Justificativa:
Munícipes relataram dificuldades em estabelecer contato telefônico através do 156.
Valinhos, 17 de fevereiro de 2020.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB